Professor Substituto 2009.3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 2009.3
EDITAL Nº 039 DE 07 DE JULHO DE 2009
A Fundação Universidade Federal do Tocantins &ndash; UFT torna público que estarão abertas entre os dias 13 de julho
e 22 de julho de 2009, das 8h30min às 11h30min e das 14h30min às 17h30min, as inscrições para selecionar candidatos
para o cargo temporário de Professor Substituto nos termos da Lei nº 8.745/93

Edital nº 39/2009 - Abertura (Retificado em 13/07/2009)

Ficha de Inscrição

Edital nº 42/2009 - Retificação do Edital de Abertura

Professor Substituto - Cronograma: Entrevista e Prova Didática

Copese

http://www.copese.uft.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 27 July, 2024, 10:01